UM NOVO CAMINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
ESTADO DO PERNAMBUCO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha Estado do Pernambuco, no uso de suas atribuições legais torna
público, o Resultado Preliminar.

Art.1° Consta no Anexo l deste Edital, resultado preliminar dos candidatos inscritos no Concurso Público.

Art. 2° Consta no Anexo II deste Edital, os Pareceres dos Recursos contra Gabarito Preliminar.

Art. 3° Consta no Anexo III deste Edital, Gabarito pós recursos.

Art. 4° No Gabarito pós recursos nas questões onde constam X, são as questões anuladas.

Art. 5° Conforme consta no Edital de abertura, para correção dos títulos o candidato deve acerta 50% cinquenta
por cento na Prova Objetiva.

Art. 6° Fica aberto o prazo recursal no período de 16 a 19 de maio de 2014

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal, no site www.noroesteconcursos.com.br e nos meios oficiais do Município de Cachoeirinha.

Cachoeirinha, 15 de maio de 2014.

Carlos Alberto Arruda Bezerra
Prefeito Municipal

		2015-05-15T05:07:22-0300